

POLICJA MAZOWIECKA

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/ra/pion-prewencji/akcje-kampanie-dzialani/program-razem-bezpieczn/107,Wiezienie-stracony-czas.html>

2023-01-30, 00:18

WIĘZIENIE STRACONY CZAS

Data publikacji 05.03.2012



Wczoraj (5 marca) w Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego w Siedlcach odbyła się prapremiera filmu profilaktyczno - edukacyjnego zrealizowanego przez Wydział Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu oraz Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Warszawie. Uroczystość poprowadziły Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji KWP zs. w Radomiu - nadkom. Dorota...

Uroczystość poprowadziły Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji KWP zs. w Radomiu - nadkom. Dorota PATER oraz Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w Warszawie - ppłk Anna OSOWSKA-REMBECKA oraz wręczyły podziękowania za udział w nagraniu materiału filmowego dla: Magdaleny ANDRZEJCZYK - koordynatora programu PAT w Siedlcach, Huberta PREKURATA - lidera programu PAT w Siedlcach oraz młodych artystów siedleckiego teatru „FANUM”. Za udział i pomoc w realizacji filmu szczególne podziękowania otrzymali: Prezes Sądu Rejonowego w Siedlcach - Iwona WIĘCKIEWICZ, Sędzia Sądu Rejonowego - Jarosława MAKUŁA, Dyrektora „RM - MEDITRANS” w Siedlcach - Leszek SZPAKOWSKI, Komendant Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach - st. bryg. Tomasz IWAŃSKI, Dyrektor II LO im. Królowej Jadwigi w Siedlcach - Urszula BAŁKOWIEC, właściciele baru „Piwniczka” w Siedlcach - Mirosław i Teresa SIKORSCY, właściciel Regionalnego Centrum Pomocy Drogowej - Jerzy RADZIKOWSKI oraz Jan Jakub MULARZUK z Miejskiego Ośrodka Kultury w Siedlcach.

Centralnym punktem programu stała się projekcja filmu, po której interaktywną dyskusję z uczestnikami przeprowadził inspektor Grzegorz Jach, twórca programu „Profilaktyka a Ty”. Młodzież została zachęcona do refleksji nad postępowaniem głównych bohaterów oraz oceny tych zachowań. Inspektor Jach wskazał na ogromne znaczenie, jakie w życiu młodych ludzi powinna stanowić odpowiedzialność oraz zdecydowana reakcja na lekkomyślne postępowanie kolegów i koleżanek. Przedstawił także główną ideę, jaka przyświeca przedsięwzięciu, którą jest uchronienie młodzieży przed konsekwencjami ryzykownych zachowań.

Już 7 marca 2012 r. o godz. 10.30 w kinie NoveKino Praha w Warszawie odbędzie się gala premierowa filmu „Więzienie-stracony czas”. Pokaz filmu rozpocznie VIII Ogólnopolską Konferencję Penitencjarną Uczeń trudny - problem i wyzwanie także dla penitencjarystyki, którą patronatem objął Jarosław Gowin, Minister Sprawiedliwości i ks. Arcybiskup

Henryk Hoser, Biskup Warszawsko-Praski.

Opr. S. Kraszewska

Wydział Prewencji KWP zs. w Radomiu

Zdjęcia: nadkom. Jerzy Długosz